
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ТРОИЦК 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 февраля 2025 года № 34  
 

О внесении изменений в постановление 
аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования – городского округа 
Троицк в городе Москве 
от 02.12.2024 № 170 
 

 

В соответствии с пунктом 21.29 Положения «О бюджетном процессе во 
внутригородском муниципальном образовании – городском округе Троицк в 
городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в 
городе Москве от 31.10.2024 № 47/3, в целях дополнения перечня и кодов 
целевых статей расходов бюджета внутригородского муниципального 
образования - городского округа Троицк в городе Москве аппарат Совета 
депутатов внутригородского муниципального образования – городского 
округа Троицк в городе Москве  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
 

1. Внести изменения в постановление аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования городского округа Троицк в 
городе Москве от 02.12.2024 № 170 «О порядке формирования и применения 
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к 
бюджету внутригородского муниципального образования – городского округа 
Троицк в городе Москве», изложив приложение 2 в редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом 
издании «Московский муниципальный вестник» и размещению на сайте 
http://троицк.рф. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на главу внутригородского муниципального образования - городского округа 
Троицк в городе Москве Дудочкина В.Е. 
 

Глава внутригородского муниципального  
образования – городского округа Троицк 
в городе Москве                 В.Е. Дудочкин 



2 

Приложение 
к постановлению аппарата Совета 
депутатов внутригородского 
муниципального образования -  
городского округа Троицк в городе Москве 
от 27 февраля 2025 года № 34 

 
Приложение 2 

к постановлению аппарата Совета 
депутатов внутригородского 
муниципального образования -  
городского округа Троицк в городе Москве 
от 02.12.2024 № 170 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

кодов целевых статей расходов бюджета  
внутригородского муниципального образования - городского округа 

Троицк в городе Москве  
 
№ 
п/п 

Наименование целевой статьи расходов 
непрограммных направлений деятельности 

Код целевой 
статьи расходов  

1 
Глава внутригородского муниципального 
образования - городского округа Троицк в городе 
Москве 

31 А 01 00100 

2 
Депутаты Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - городского округа 
Троицк в городе Москве 

31 А 01 00200 

3 
Уплата членских взносов на осуществление 
деятельности Совета муниципальных образований 
города Москвы 

31 Б 01 00400 

4 

Обеспечение деятельности аппарата Совета 
депутатов внутригородского муниципального 
образования - городского округа Троицк в городе 
Москве 

31 Б 01 00500 

5 
Резервный фонд аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - 
городского округа Троицк в городе Москве 

32 А 01 00000 

6 
Проведение выборов депутатов Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - 
городского округа Троицк в городе Москве 

35 А 01 00100 

7 Прочие расходы в сфере здравоохранения 35 Г 01 01100 

8 
Информирование жителей внутригородского 
муниципального образования - городского округа 
Троицк в городе Москве 

35 Е 01 00300 

9 
Мероприятия по гражданской обороне, 
предупреждение чрезвычайных ситуаций, 
обеспечение пожарной безопасности 

35 Е 01 01400 



3 

10 

Организация праздничных и социально значимых 
мероприятий для населения внутригородского 
муниципального образования - городского округа 
Троицк в городе Москве 

35 Е 01 00500 

11 
Проведение общегородских и иных мероприятий в 
рамках реализации стратегии социально-
экономического развития наукограда 

35 Н 01 00100 

12 Уплата членских взносов Союза развития 
наукоградов 35 Н 01 00200 

13 Доплаты к пенсиям муниципальным служащим 
города Москвы 

35 П 01 01500 

14 Социальные гарантии муниципальным служащим, 
вышедшим на пенсию 

35 П 01 01800 

15 Прочие расходы по функционированию 
исполнительных органов города Москвы 

31 Б 01 09900 

16 Осуществление первичного воинского учета 17 1 00 51181 

17 Прочие направления деятельности муниципальных 
органов власти 

35 М 01 01500 

18 Расходы, связанные с учреждением звания 
«Почетный житель муниципального образования» 

31 Б 01 00600 

 


